臺北市大安區龍圖里 108 年上半年度里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：108.01.15(二)   下午 18時 30分

二、 地點： 建國南路二段 25巷 24號 1樓(龍圖協會)

三、 主持人：蕭萬居

四、 上級督導人員：藍再炘                               紀錄：蕭嘉棋

五、 參加人員如下：

鄰別 姓名 鄰別 姓名

1鄰 范姜灴興 11鄰 吳欽祥

2鄰 林陳阿鑾 12鄰 柯金鴻

3鄰 吳清次 13鄰 暫缺

4鄰 吳宗穎 14鄰 暫缺

5鄰 許美麗 15鄰 請假

6鄰 黃世烈 16鄰 暫缺

7鄰 胡文欽 17鄰 林宜靜

8鄰 許深信 18鄰 鍾維欽

9鄰 許順財 19鄰 黃南鳴

10鄰 張秀鳳 20鄰 陳露萍

單 位 職 稱 簽 到 工 作 報 告 摘 要 備 註

大安區公所 課長 藍再炘 沙包申請、使用方法宣導

大安區清潔瑞安分隊 分隊長 邱啟榮 過年垃圾車清運資訊

健康服務中心 護理師 胡敏婉 免費聽力檢查宣導

大安戶政事務所 課員 張裕大 自然人憑證宣導

消防局金華分隊 隊員 廖晟凱 住警器、熱水器宣導

稅捐處大安分處 股長 陳瑞鈴 雲端發票 APP宣導

稅捐處大安分處 助理稅務員 陳君鶴 雲端發票 APP宣導

蔣乃辛立法委員 主任 周家宏

林奕華立法委員 立法委員 林奕華

 主任 林廷霖

簡議員舒培服務處 主任 林士棠

李議員慶元服務處 主任 楊靜萍

苗議員博雅服務處 主任 鄭丁嘉

王議員欣儀服務處 主任 李道琛

徐議員弘庭服務處 議員 徐弘庭

 主任 沙帥

羅議員智強服務處 主任 陳芝盈

李議員柏毅服務處 主任 田方倫

王議員閔生服務處 主任 林凱婷

林議員穎孟服務處 主任 陳威翰

壹、主席致詞：略
貳、里辦公處工作報告：如會議資料
參、政令宣導及資訊傳達：如會議資料
肆、討論事項：

一、案由：討論 108 年度里鄰建設經費計畫。

    說明：如會議資料附件一。

    決議：依上揭內容實施。現聘任鄰長 17 人，參加鄰長 16 人，

16 人同意，本案通過。

二、案由：討論 108 年度二館回饋金計畫。

說明：如會議資料附件二。

    決議：依上揭內容實施。現聘任鄰長 17 人，參加鄰長 16 人，

16 人同意，本案通過。

三、案由：討論 108 年敦親睦鄰聯誼活動。

  說明：請各位與會鄰長討論辦理方式。

      決議：於龍圖公園舉辦節慶活動。現聘任鄰長 17 人，參加鄰

長 16 人，16 人同意，本案通過。

四、案由：討論 108 年源頭減量資源回收活動。

  說明：請各位與會鄰長討論辦理方式。

    決議：舉辦旅遊及參訪活動或購買宣導品分送里民。現聘任鄰

長 17 人，參加鄰長 16 人，16 人同意，本案通過。

五、案由：討論 108 年度鄰長自強活動。

  說明：請各位與會鄰長討論辦理方式。

    決議：舉辦一日遊活動及餐敘。現聘任鄰長 17 人，參加鄰長

16 人，16 人同意，本案通過。

六、案由：討論 108 年 4~9 月份里民活動場所課程。

  說明：如會議資料附件三。

    決議：依上揭內容實施。現聘任鄰長 17 人，參加鄰長 16 人，

16 人同意，本案通過。

伍、臨時動議：無
陸、主席結論：略
柒、上級督導員講評：略
捌、散會：19時 40分